2021年11月12日

ＵＵＵＭ株式会社

各 位

FORO株式会社 新経営体制に関するお知らせ

2021年12月1日付の当社の連結子会社であるFORO株式会社の役員人事について、下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2021 年11月下旬開催予定の株主総会において正式決定す

る予定です。

1. FORO株式会社の経営体制（2021年12月１日付）

氏名 新役職 旧役職

鎌田  和樹 代表取締役社長 代表取締役社長

西田 真樹 取締役（新任） ―

レネ パウレズィヒ 取締役 取締役

2. 変更の理由

権限委譲による迅速な意思決定および経営体制強化のため。

以 上